Marcont Daniel Melo Alencar

- Vereador -

I APROVADO (A) NA SESSÃO N°  (52,1 323
Dko ti/ )21.t3 POR Lt»Olnl nik
VOTOS CONTRA 	—

ii MESA DA C.),I./F)A.

t- ttEs;DENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1013 2023

O Vereador que o presente subscreve, vem na forma regimental requerer a Vossa

Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício

— Marcondes Francisco dos Santos, solicitando que sejam otimizados os meios necessários

para sinalização por meio de faixa de pedestre na BR 210, na entrada do Povoado Izidio,

nesta urbe.

A presente propositura se dá pelo fato de que os moradores dessa região sofrem com

dificuldade de transitar de um lado ao outro, principalmente as crianças que fazem esse

percurso diariamente para ir a escola,correndo risco de vida.

Sala das Sessões, em 28 de Novembro de 2023

[ATESTO O RECEBIMENTO PROT.  W,,,043
EM V4-1 	3L' 	de 20  a_3

I se-.e i dministraliva ------

MS*
Abaixo Assinado — Povoado Izidio

X--)

jUlti.ib  iooccmtvbb ewaèea—

b00,61v, Pougto. 	dg Sai,

,gc74(1,-),103( 4/Via

11...• 	.g. 	a.• 	,t IL 1,-AL - -A

se 	1
'.../1!: 	O/

II 0~ (À;ja rrib

712& 	nolAt 	1,v9-

A ~O^ 40..-.  ,„,....„....cs

kl • All 	or 	„si _

- ozdtp427 /fle7e4i7X- _,_Ái.C.

csin cuft-v) aunellio- ao) 	Scvnia

Ah 	-pcuurida jsbubla ch ,ckai

o
a..A,R .

fli‘,)b(TYI'vi' 	e 9 4q 410- 	,c7r
rreulfra 	ran.t.,,,,,,,. 	c,t, 5,,,_ -

à&-rd•ri 4P, z ; 	a2. 53:

_ASS lei

	00000001
	00000002